
Volitelné semináře
Předměty pro šk.r.: 2024/2025

Dvouleté předměty si volí 2. AB a 4. FG: volba dvou předmětů z nabídky
(2 VH týdně v předposledním i posledním ročníku řádného studia)

Zkratka
předmětů

Počet hod.
kvinta/

3. ročník Kritéria výběru

Počet hod.
sexta/

4. ročník

Anglická konverzace Ak 2 žák nemůže zvolit CzA současně s Ak 2
Francouzská konverzace Fk 2 určeno pouze pro žáky mající povinnou výuku příslušného jazyka 2
Německá konverzace Nk 2 určeno pouze pro žáky mající povinnou výuku příslušného jazyka 2
Cvičení z matematiky cM 2 bez omezení 2
Seminář společenských věd Ssv 2 bez omezení 2
Seminář z dějepisu Sd 2 bez omezení 2
Cvičení z fyziky cF 2 bez omezení 2
Cvičení z chemie cCh 2 bez omezení 2
Seminář a cvičení z biologie scB 2 bez omezení 2
Seminář programování SPr 2 bez omezení 2
Certifikace z angličtiny CzA 2 žák nemůže zvolit CzA současně s Ak 2

Jednoleté předměty si volí 3. AB a 5. FG: volba dvou předmětů z nabídky
(2 VH týdně v posledním ročníku řádného studia)

Zkratka
předmětů

Počet hod.
sexta/

4. ročník Kritéria výběru
Literární seminář Sl 2 možnost zapsat bez omezení
Konverzace v angličtině KA 2 žák může zvolit tento předmět pouze v případě, že nenavštěvuje dvouletou konverzaci příslušného jazyka

Konverzace v němčině KN 2
- žák může zvolit tento předmět pouze v případě, že nenavštěvuje dvouletou konverzaci příslušného jazyka
- určeno pouze pro žáky mající povinnou výuku příslušného jazyka

Konverzace ve francouzštině KF 2
- žák může zvolit tento předmět pouze v případě, že nenavštěvuje dvouletou konverzaci příslušného jazyka
- určeno pouze pro žáky mající povinnou výuku příslušného jazyka

Seminář z matematiky Sm 2 možnost zapsat bez omezení
Seminář psych. a pedagogiky Spp 2 možnost zapsat bez omezení

Online marketing OM 2
- učí externí učitelé
- bude otevřena pouze jedna studijní skupina (maximálně 25 žáků)

Seminář z fyziky Sf 2  možnost zapsat bez omezení
Seminář z chemie Sch 2  možnost zapsat bez omezení
Seminář z biologie Sb 2 žák může zvolit tento předmět pouze v případě, že nenavštěvuje dvouletý scB
Internetové aplikace IAp 2 možnost zapsat bez omezení
Vybrané partie z informatiky Vpi 2 určeno pouze pro žáky, kteří studují ŠVP programování nebo se přímo domluví s vyučujícím
Teorie kultury Tku 2 možnost zapsat bez omezení
Historie v souvislostech His 2 žák může zvolit tento předmět pouze v případě, že nenavštěvuje dvouletý Sd

Biosignály BiSi 2
- učí externí učitelé
- bude otevřena pouze jedna studijní skupina (maximálně 20 žáků)

Podnikatelský plán PP 2
- učí externí učitelé
- bude otevřena pouze jedna studijní skupina (maximálně 20 žáků)

Seminář ze zeměpisu SZ 2 možnost zapsat bez omezení

Otevření příslušného semináře předpokládáme při naplnění skupiny alespoň 15 žáky!
(výjimku mají pouze semináře z oblasti výpočetní techniky)

Volba semináře je závazná! (vybírejte s rozvahou :-)

Upozorňujeme, že učitelé jednotlivých seminářů jsou určeni na základě organizačních potřeb školy.
Upozorňujeme, že učitelé, kteří prezentují seminář na videu, ho nemusí učit!


